

Meier Træprodukter ApS
Kallehave 24, Hørup
6470 Sydals

CVR-nummer: 28 48 28 09

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/6 2019

Dirigent:



Kim Iwersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 82.483 og status balancerer med kr. 5.789.667 med en egenkapital på kr. 2.464.798.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.166.453	3.258
1 Andre personaleomkostninger	-3.985.599	-2.951
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.136	-142
DRIFTSRESULTAT	6.718	165
Andre finansielle indtægter	151.421	120
Andre finansielle omkostninger	-48.002	-55
RESULTAT FØR SKAT	110.137	230
3 Skat af årets resultat	-27.654	-48
ÅRETS RESULTAT	82.483	182
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overført resultat	28.483	129
DISPONERET I ALT	82.483	182

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger	375.000	400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.146	317
Materielle anlægsaktiver	792.146	717
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.254	79
Finansielle anlægsaktiver	79.254	79
ANLÆGSAKTIVER	871.400	796
Varelager	110.406	174
Varebeholdninger	110.406	174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.388.090	4.046
Igangværende arbejder for fremmed regning	402.925	164
Andre tilgodehavender	16.846	48
Skatteaktiv	0	8
Tilgodehavender	4.807.861	4.266
Likvide beholdninger	0	30
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.918.267	4.470
AKTIVER	5.789.667	5.266

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.285.798	2.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
EGENKAPITAL	2.464.798	2.436
Hensættelse til udskudt skat	8.500	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.500	0
Gæld til pengeinstitut	873.592	1.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	842.981	675
Anden gæld	1.516.396	1.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	83.400	39
Kortfristede gældsforpligtelser	3.316.369	2.830
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.316.369	2.830
PASSIVER	5.789.667	5.266
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	8
Lønninger	3.528.610	2.488
Pensioner	349.710	381
Andre omkostninger til social sikring	107.279	82
Andre personaleomkostninger i alt	<u>3.985.599</u>	<u>2.951</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning i lokaler	25.000	25
Driftsmidler	149.136	117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>174.136</u>	<u>142</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.154	32
Forskydning udskudt skat	16.500	16
Skat af årets resultat i alt	<u>27.654</u>	<u>48</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Afgivne arbejdsgarantier i alt andrager tkr. 669.		
5 Kontraktlige forpligtigelser		
Der er indgået leasingaftale for 1 varebil med en årlig ydelse på 37 tkr., restløbetid 15 måneder, resterende forpligtelser ialt kr. 47 tkr.		